



MUROP000PFG0

č. 75/2015

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení s § 2631 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění  
(dále jen „smlouva“)

### Článek I.

#### Smluvní strany

##### **Město Roztoky**

Sídlo: Náměstí 5.května 2, Roztoky 252 63

IČ: 00241610

DIČ: CZ00241610

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Roztoky

Číslo účtu: 0388041369/0800

Zastoupená: Janem Jakobem, starostou města

Ve věcech technických a stavebního dozoru : RNDr. Jan Polák, vedoucí odb. SRMŽP

Tel.: 220 400 236

e-mail: [polak@roztoky.cz](mailto:polak@roztoky.cz)

(dále jen „objednatel“)

#### A

##### **Stavební firma Pastyřík, s.r.o.**

Sídlo/místo podnikání, Lidická 531, 252 63 Roztoky

IČ: 47541962

DIČ: CZ47541962

Zastoupená: Jan Pastyřík

E-mail: [pastyrik@pastyrik.cz](mailto:pastyrik@pastyrik.cz)

Bankovní spojení: KB Praha

Číslo účtu: 185602111/0100

Kontaktní osoba: Filip Volák

E-mail: [volak@pastyrik.cz](mailto:volak@pastyrik.cz)

Telefon: +420 606 600 059

Fax: 233910770

Stavební firma Pastyřík, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25533.

(dále jen „zhotovitel“)

### Článek II.

#### Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je kompletní provedení stavebních prací na akci „**Objekt pro dětskou skupinu - sportovní areál Roztoky**“ způsobem a v rozsahu daném zadávacími podmínkami stejnojmenného zadávacího řízení a nabídkou zhotovitele ze dne 26. 6. 2015, podanou v tomto zadávacím řízení. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

### Článek III.

#### Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Předpokládaný termín zahájení prací: 10. 8. 2015, k předání staveniště vyzve zhotovitel objednatele minimálně 5 kalendářních dní předem.
3. Předpokládaný termín dokončení prací: 18. 9. 2015
4. V případě zpoždění z důvodů ležících mimo působení smluvních stran, bude termín pro dokončení díla posunut o dobu, po kterou nebylo možno stavbu zahájit nebo ve stavbě pokračovat.
5. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránících užívání díla.
6. Místem předání díla je: Roztoky u Prahy, areál TJ Sokol Roztoky
7. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
8. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

### Článek IV.

#### Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedení díla dle čl. II se sjednává jako cena maximální, a to v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění. Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením prací, dodávek, služeb a výkonů včetně spotřeby energií a médií a odvozu a řádné likvidace odpadů. Cena díla je sjednána ve výši:

**1 743 186,48 Kč bez DPH**

**366 069,16 Kč DPH 21%**

**2 109 255,64 Kč včetně DPH**

2. DPH se řídí platnými právními předpisy. Provedené stavební práce nejsou určeny pro potřeby související s výkonem veřejné správy.
3. V případě nutnosti víceprací, vzniklé kupř. nesouladem reálných realizačních podmínek se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, nebo na základě dodatečného požadavku objednatele, bude cena díla přiměřeně upravena. Taková úprava musí být smluvními stranami předem řádně dohodnuta a písemně, smluvně zakotveno (kupř. formou změnového listu nebo dodatku k této smlouvě).
4. Cena díla bude zaplacená takto:

Fakturace bude prováděna měsíčně na základě potvrzeného soupisu prací až do výše 90% celkové ceny za dílo. Po protokolárním předání dokončeného díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21-ho kalendářního dne od doručení faktury objednateli. Faktura je považována za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu zadavatele (objednatele) ve prospěch účtu dodavatele. Shledá-li objednatel v obsahu zasláné faktury chyby, je oprávněn takovou fakturu zhotoviteli ve lhůtě splatnosti vrátit k přepracování. V takovém případě zašle zhotovitel objednateli fakturu novou, s jejímž příjmem začíná objednateli běžet nová lhůta splatnosti.

#### Článek V.

##### **Kontrola provádění díla**

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele, a to osobou tím pověřenou (TDI). Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla.

V rámci kontroly průběhu prací na díle budou organizovány pravidelné kontrolní dny, jejichž perioda a místo konání budou dohodnuty smluvními stranami nejpozději při předávání staveniště.

#### Článek VI.

##### **Povinnost mlčenlivosti**

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
  - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
  - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

#### Článek VII.

##### **Smluvní pokuty a sankce**

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. z důvodů ležících na straně zhotovitele je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.

## Článek VIII.

### Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu **48 měsíců** od data předání objednateli, s výjimkou dodávek strojů a zařízení, kde platí záruka výrobce.

## Článek IX.

### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
  1. Nabídkový položkový rozpočet stavby
  2. Nabídkový harmonogram stavby

V Roztokách dne: 5.8.2015

V Roztokách dne: 3.8.2015

  
Za zhotovitele:

Jan Pastyřík, jednatel

**STAVEBNÍ FIRMA  
PASTYŘÍK** spol. s r.o.  
Lidická 531, 252 63 Roztoky  
tel.: 220 910 456  
DIČ: CZ47541962

  
Za objednatele:

Jan Jakob, starosta města Roztoky



# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Objekt pro dětskou skupinu - sportovní areál Roztoky</b>	Objednatel:	Město Roztoky	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	UNIVES spol. s r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Nám.5.května 2, Roztoky	Zhotovitel:	Dle výběrového řízení	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	216
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	5.6.2015

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	258 749,58	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	248 829,62	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	593 217,20	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	252 572,59				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	303 712,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		60 344,11						
ZRN celkem		1 717 425,10	DN celkem		0,00	NUS celkem		25 761,38
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 743 186,48
Základ 21%	1 743 186,48	DPH 21%	366 069,16	Celkem včetně DPH	2 109 255,64

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis
Poznámka:		<b>STAVEBNÍ FIRMA PASTYŘÍK</b> spol. s r.o. Lidická 531, 252 63 Roztoky tel: 220 910 456 DIČ: CZ47541962

## Stavební rozpočet

Název stavby:	Objekt pro dětskou skupinu - sportovní areál Roztoky	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Roztoky
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	UNIVES spol. s r.o.
Lokalita:	Nám.5.května 2, Roztoky	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Dle výběrového řízení
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	5.6.2015

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>331,82</b>	<b>1 515,78</b>	<b>1 847,60</b>		<b>4,81</b>	
1		131100010RAC	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4-vsak odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	3,74	120,00	0,00	448,80	448,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
2		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	3,74	220,00	0,00	822,80	822,80	0,00	0,00	RTS II / 2014
3		174100050RAC	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokopiskem-vsak dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	2,88	200,00	331,82	244,18	576,00	1,67	4,81	RTS II / 2014
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>8,87</b>	<b>231,13</b>	<b>240,00</b>		<b>0,00</b>	
4		181300014RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 30 cm-vsak dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	3,00	80,00	8,87	231,13	240,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
		<b>34</b>	<b>Stěny a příčky</b>				<b>65 717,06</b>	<b>78 178,04</b>	<b>143 895,10</b>		<b>6,83</b>	
5		342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	201,71	500,00	40 472,76	60 382,24	100 855,00	0,02	4,07	RTS II / 2014
6		342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	10,62	20,00	0,00	212,40	212,40	0,00	0,00	RTS II / 2014
7		342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	16,00	20,00	0,00	320,00	320,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
8		342261211RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x opláště. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	50,49	530,00	13 785,39	12 974,31	26 759,70	0,05	2,35	RTS II / 2014
9		342261211RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x opláště. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm	m2	3,64	600,00	1 267,92	916,08	2 184,00	0,05	0,17	RTS II / 2014
10		342017124R00	Příčka inst.tl.>155,2x ocel.kce,2xopláště.,RFI 12,5	m2	4,34	600,00	1 422,99	1 181,01	2 604,00	0,06	0,24	RTS II / 2014
11		3119991VD	Dělicí plastové stěny k WC 60x110 cm Dodávka+montáž	kpl	4,00	2 740,00	8 768,00	2 192,00	10 960,00	0,00	0,00	
		<b>41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>				<b>1 966,75</b>	<b>1 437,05</b>	<b>3 403,80</b>		<b>0,19</b>	
12		416111135RS0	Podhledy s konstrukcí Aquapanel Outdoor	m2	3,72	915,00	1 966,75	1 437,05	3 403,80	0,05	0,19	RTS II / 2014
		<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>1 566,79</b>	<b>701,21</b>	<b>2 268,00</b>		<b>2,74</b>	
13		596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm-plot	m2	16,20	140,00	1 566,79	701,21	2 268,00	0,17	2,74	RTS II / 2014
14		591050020RAA	Parkovací stání z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm - <b>nebude realizováno</b>	m2	0,00		0,00	0,00	0,00	1,19	0,00	RTS II / 2014
15		591050020RAB	Parkovací stání z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba červená tloušťka 8 cm - <b>nebude realizováno</b>	m2	0,00		0,00	0,00	0,00	1,19	0,00	RTS II / 2014
		<b>62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>51 874,64</b>	<b>58 247,96</b>	<b>110 122,60</b>		<b>4,23</b>	
16		622300036RAC	KZS s polystyrenem,plocha bez otvorů,budovy do 6 m desky fasádní polystyren EPS-F tl. 100 mm, lešení	m2	154,11	680,00	49 421,91	55 372,89	104 794,80	0,03	4,16	RTS II / 2014
17		622311150R00	Etics, povrchová úprava ostění KZS s EPS	m2	7,30	700,00	2 366,09	2 743,91	5 110,00	0,01	0,08	RTS II / 2014
18		620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	14,52	15,00	86,64	131,16	217,80	0,00	0,00	RTS II / 2014

	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahová konstrukce</b>				<b>76 930,40</b>	<b>38 751,79</b>	<b>115 682,19</b>		<b>128,02</b>
19	631310026RA0	Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 19 cm	m2	201,71	360,00	48 189,79	24 425,81	72 615,60	0,51	101,86 RTS II / 2014
20	631310030RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 5 cm	m2	201,71	140,00	17 784,26	10 455,14	28 239,40	0,13	25,47 RTS II / 2014
21	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	10,09	191,00	0,00	1 927,19	1 927,19	0,00	0,00 RTS II / 2014
22	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,65	20 000,00	10 956,35	1 943,65	12 900,00	1,07	0,69 RTS II / 2014
	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>35 758,98</b>	<b>3 106,02</b>	<b>38 865,00</b>		<b>1,17</b>
23	642942212RT2	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm včetně dodávky zárubně 600-800/100	kus	9,00	150,00	1 079,10	270,90	1 350,00	0,03	0,23 RTS II / 2014
24	642942221RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně dodávky zárubně 160 x 197 x 11 cm	kus	1,00	220,00	124,56	95,44	220,00	0,05	0,05 RTS II / 2014
25	642201012RAA	Výměna dveří 2kř, zárubeň, oprava ostění, práh bez změny velikosti otvoru	kus	2,00	900,00	529,23	1 270,77	1 800,00	0,35	0,69 RTS II / 2014
26	61143792.A	Dveře vchodové plastové 1600x2100 otevíravé	kus	2,00	15 800,00	31 600,00	0,00	31 600,00	0,04	0,09 RTS II / 2014
27	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	19,00	205,00	2 426,09	1 468,91	3 895,00	0,01	0,10 RTS II / 2014
	<b>83</b>	<b>Potrubí z trub</b>				<b>985,79</b>	<b>1 714,21</b>	<b>2 700,00</b>		<b>44,77</b>
28	831350012RAB	Kanalizace dešťová z trub PVC hrdlových D 125 mm včetně zemních prací	m	54,00	50,00	985,79	1 714,21	2 700,00	0,83	44,77 RTS II / 2014
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 742,02</b>	<b>2 303,18</b>	<b>4 045,20</b>		<b>0,24</b>
29	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	202,26	20,00	1 742,02	2 303,18	4 045,20	0,00	0,24 RTS II / 2014
	<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>19 327,91</b>	<b>13 239,19</b>	<b>32 567,10</b>		<b>2,85</b>
30	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	202,26	35,00	137,40	6 941,70	7 079,10	0,00	0,01 RTS II / 2014
31	900100002RAA	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky výška 2 m	100 m	0,54	47 200,00	19 190,51	6 297,49	25 488,00	5,26	2,84 RTS II / 2014
	<b>H01</b>	<b>Staveništní přesun hmot pro HSV</b>				<b>0,00</b>	<b>16 216,84</b>	<b>16 216,84</b>		<b>0,00</b>
32	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	405,42	40,00	0,00	16 216,84	16 216,84	0,00	0,00 RTS II / 2014
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 487,83</b>	<b>45 404,06</b>	<b>47 891,89</b>		<b>36,47</b>
33	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	17,20	50,00	94,65	765,35	860,00	0,08	1,33 RTS II / 2014
34	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	6,72	50,00	40,71	295,29	336,00	0,06	0,43 RTS II / 2014
35	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,60	80,00	23,52	104,48	128,00	0,08	0,12 RTS II / 2014
36	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	8,04	80,00	89,29	553,91	643,20	0,06	0,51 RTS II / 2014
37	962084131R00	Bourání příček deskových,lignátových tl.6 cm	m2	114,62	70,00	1 240,39	6 783,01	8 023,40	0,10	11,54 RTS II / 2014
38	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 vstupní branka	m2	1,44	115,00	21,22	144,38	165,60	0,06	0,09 RTS II / 2014
39	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	6,50	23,30	0,00	151,45	151,45	0,02	0,10 RTS II / 2014
40	962032641R00	Bourání zdiva kominového z cihel na MC	m3	3,50	860,00	0,00	3 010,00	3 010,00	1,67	5,85 RTS II / 2014
41	762811912R00	Vyřiznutí části dřevěné konstrukce pl.do 1 m2 pro nová okna	m2	9,60	500,00	51,53	4 748,47	4 800,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
42	762811913R00	Vyřiznutí části dřevěné konstrukce pl.do 2 m2 pro nová okna, dveře	m2	6,40	600,00	50,76	3 789,24	3 840,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
43	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	202,26	40,00	0,00	8 090,40	8 090,40	0,02	3,64 RTS II / 2014
44	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.	m2	202,26	50,00	875,76	9 237,24	10 113,00	0,05	9,13 RTS II / 2014
45	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	11,60	70,00	0,00	812,00	812,00	0,00	0,04 RTS II / 2014
46	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	39,30	22,80	0,00	896,04	896,04	0,00	0,13 RTS II / 2014
47	764900050RA0	Demontáž oplechování parapetů	m	6,50	97,20	0,00	631,80	631,80	0,00	0,01 RTS II / 2014
48	765900030RA0	Demontáž vláknocementové krytiny	m2	235,71	10,00	0,00	2 357,10	2 357,10	0,01	3,35 RTS II / 2014
49	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	202,26	15,00	0,00	3 033,90	3 033,90	0,00	0,20 RTS II / 2014
	<b>S</b>	<b>Přesuny suti</b>				<b>50,72</b>	<b>36 018,16</b>	<b>36 068,88</b>		<b>0,00</b>
50	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	32,71	380,00	0,00	12 430,18	12 430,18	0,00	0,00 RTS II / 2014
51	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	32,71	140,00	0,00	4 579,54	4 579,54	0,00	0,00 RTS II / 2014
52	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m vč.naložení a složení	t	32,71	170,00	50,72	5 510,15	5 560,87	0,00	0,00 RTS II / 2014
53	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	130,84	6,00	0,00	785,04	785,04	0,00	0,00 RTS II / 2014





93	722999VD	Vnitřní vodovod-armatury	kpl	1,00	15 000,00	12 000,00	3 000,00	15 000,00	0,00	0,00
94	998722101R00	Dodávka+montáž								
	725	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,37	200,00	0,00	74,71	74,71		
95	725014131RT1	Zařizovací předměty				<b>96 725,60</b>	<b>16 397,19</b>	<b>113 122,79</b>	0,00	0,00 RTS II / 2014
		Klozet závěsný dětský, bílý	soubor	5,00	2 560,00	11 557,31	1 242,69	12 800,00	0,02	0,34
96	725014131RT1	včetně sedátka v bílé barvě								
		Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý	soubor	1,00	2 204,00	1 967,71	236,29	2 204,00	0,02	0,09 RTS II / 2014
		včetně sedátka v bílé barvě								
97	726211121R00	Modul-WC Kombifix								
98	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 55 x 42 cm, bílé	soubor	6,00	6 300,00	33 205,59	4 594,41	37 800,00	0,01	0,05 RTS II / 2014
99	725017331R00	Umyvátko na šrouby OLYMP 45 x 37 cm, bílé	soubor	6,00	1 300,00	5 548,00	2 252,00	7 800,00	0,01	0,08 RTS II / 2014
100	725100005RA0	Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	soubor	2,00	1 100,00	1 553,63	646,37	2 200,00	0,01	0,02 RTS II / 2014
101	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mířkou	kus	1,00	11 200,00	9 635,99	1 564,01	11 200,00	0,01	0,04 RTS II / 2014
102	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	soubor	1,00	3 791,00	3 411,15	379,85	3 791,00	0,04	0,04 RTS II / 2014
103	725860201R00	Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka	kus	1,00	1 900,00	1 450,96	449,04	1 900,00	0,01	0,01 RTS II / 2014
104	725329102R00	Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	kus	1,00	370,00	283,34	86,66	370,00	0,01	0,01 RTS II / 2014
105	55230720	Dvojdřez nerez	soubor	1,00	1 500,00	653,09	846,91	1 500,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
106	725810402R00	Ventil rohový G 1/2	kus	1,00	2 700,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
107	725823511R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, pro studenou vodu	soubor	28,00	130,00	2 131,76	1 508,24	3 640,00	0,01	0,01 RTS II / 2014
108	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu standardní	kus	2,00	1 100,00	1 972,20	227,80	2 200,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
			kus	2,00	1 500,00	2 777,49	222,51	3 000,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
109	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní	kus	1,00	1 900,00	1 793,61	106,39	1 900,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
110	725823611RT1	Baterie umyvadl.stojánk.samouzavírací,dětská standardní	kus	4,00	1 500,00	5 783,64	216,36	6 000,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
111	725823114RT0	Baterie výlevka stojánková ruční, bez otvor.odpadu základní	kus	1,00	1 300,00	1 084,76	215,24	1 300,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
112	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2,00	130,00	142,57	117,43	260,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
113	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	6,00	145,00	496,34	373,66	870,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
114	725860202R00	Sífon dřezový D 40, 50 mm, 6/4"	kus	3,00	150,00	327,92	122,08	450,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
115	725860432R00	Uzávěr zpětný pro myčky HL 3, G 1"	kus	1,00	170,00	148,54	21,46	170,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
116	7259911VD	Myčka nádobí	kpl	1,00	9 000,00	8 100,00	900,00	9 000,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
117	998725101R00	Dodávka+montáž								
	728	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,34	200,00	0,00	67,79	67,79	0,00	0,00 RTS II / 2014
118	728611612R00	Vzduchotechnika								
		Mtž ventilátoru radiál.nástěn. do d 200 mm	kus	2,00	200,00	2 120,00	720,00	2 840,00	0,00	0,00
119	429148033	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 150ST	kus	2,00	850,00	1 700,00	400,00	400,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
120	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm	m	4,00	80,00	0,00	320,00	320,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
121	429851132	Potrubí plastové kulaté VP 150/1000 KP	kus	4,00	105,00	420,00	0,00	420,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
122	731	Kotelny								
		Spuštění kotle				<b>29 354,60</b>	<b>10 852,39</b>	<b>40 206,99</b>	0,00	0,00 RTS II / 2014
123	731249311R00	Montáž elektrokotle	soubor	1,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,03
124	484178154	Elektrokotel Protherm RAY 18K,výkon 18 kW+TUV 150 l	soubor	1,00	5 500,00	754,60	4 745,40	5 500,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
125	900 R02	Topná zkouška	kus	1,00	28 600,00	28 600,00	0,00	28 600,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
126	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	h	36,00	100,00	0,00	3 600,00	3 600,00	0,03	0,03 RTS II / 2014
	733	Rozvod potrubí	t	0,03	200,00	0,00	6,99	6,99	0,00	0,00 RTS II / 2014
127	733174251R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 16 mm	m	55,00	120,00	27 970,37	24 452,73	52 423,10	0,00	0,00 RTS II / 2014
128	733174252R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 20 mm	m	32,00	140,00	846,91	5 753,09	6 600,00	0,00	0,08
129	733174253R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 25 mm	m	49,00	140,00	552,55	3 927,45	4 480,00	0,00	0,02 RTS II / 2014
130	733174254R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 32 mm	m	9,00	160,00	781,72	6 078,28	6 860,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
131	733174255R00	Montáž potrubí z plastů rovné lepené D 40 mm	m	3,00	160,00	145,91	1 294,09	1 440,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
132	28615158	Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	3,00	160,00	46,46	433,54	480,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
133	28615155	Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	3,00	182,00	546,00	0,00	546,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
			m	9,00	153,00	1 377,00	0,00	1 377,00	0,00	0,00 RTS II / 2014

134	28615153	Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	49,00	145,00	7 105,00	0,00	7 105,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
135	28615152	Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	32,00	131,00	4 192,00	0,00	4 192,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
136	28615150	Trubka D 16 x 2,7 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	55,00	131,00	7 205,00	0,00	7 205,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
137	722181212RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 15 mm	m	55,00	32,00	586,27	1 173,73	1 760,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
138	722181212RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 18 mm	m	32,00	35,00	391,22	728,78	1 120,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
139	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	49,00	40,00	753,80	1 206,20	1 960,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
140	722181212RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm	m	9,00	45,00	162,86	242,14	405,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
141	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	3,00	56,00	67,29	100,71	168,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
142	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	148,00	20,00	85,38	2 874,62	2 960,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
143	733999VD	Pomocný a uchycující materiál pro potrubí		1,00	3 750,00	3 125,00	625,00	3 750,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
144	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,08	200,00	0,00	15,10	15,10	0,00	0,00 RTS II / 2014
	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>20 916,81</b>	<b>3 413,47</b>	<b>24 330,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00 RTS II / 2014</b>
145	734213115R00	Ventil automatický odvodušňov. DN 15	kus	23,00	170,00	3 466,15	443,85	3 910,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
146	734264322R00	Šroubení topenářské DN 15	kus	23,00	120,00	2 382,38	377,62	2 760,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
147	734491114R00	Ostatní nespécifikované armatury	soubor	1,00	6 500,00	5 096,59	1 403,41	6 500,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
148	734226112RT2	Ventil term.přímý, vnitř. z. Heimeier STANDARD DN 15 s termostatickou hlavici Heimeier K	kus	23,00	485,00	9 971,69	1 183,31	11 155,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
149	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,03	200,00	0,00	5,28	5,28	0,00	0,00 RTS II / 2014
	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>76 784,96</b>	<b>7 108,17</b>	<b>83 893,13</b>	<b>0,47</b>	<b>0,02 RTS II / 2014</b>
150	735157164R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 10 600/ 800	kus	2,00	3 000,00	5 540,48	459,52	6 000,00	0,01	0,01 RTS II / 2014
151	735157241R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 500/ 500	kus	1,00	3 000,00	2 754,28	245,72	3 000,00	0,01	0,01 RTS II / 2014
152	735157224R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 400/ 800	kus	16,00	3 000,00	44 432,04	3 567,96	48 000,00	0,01	0,18 RTS II / 2014
153	735157244R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 500/ 800	kus	1,00	3 000,00	2 783,60	216,40	3 000,00	0,01	0,01 RTS II / 2014
154	735157642R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 500/ 600	kus	1,00	3 000,00	2 817,16	182,84	3 000,00	0,02	0,02 RTS II / 2014
155	735157689R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/1400	kus	1,00	6 000,00	5 795,57	204,43	6 000,00	0,08	0,08 RTS II / 2014
156	735157789R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 900/1400	kus	1,00	8 000,00	7 762,81	237,19	8 000,00	0,12	0,12 RTS II / 2014
157	735171124R00	Těleso trub. Koralux Linear Comfort-M KLTM 900.450	kus	1,00	2 200,00	1 944,57	255,43	2 200,00	0,01	0,01 RTS II / 2014
158	735171135R00	Těleso trub. Koralux Linear Comfort-M KLTM 1820.750	kus	1,00	3 200,00	2 937,17	262,83	3 200,00	0,02	0,02 RTS II / 2014
159	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11	kus	20,00	60,00	14,65	1 185,35	1 200,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
160	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	2,00	60,00	1,58	118,42	120,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
161	735156930R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 33	kus	1,00	80,00	1,05	78,95	80,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
162	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,47	200,00	0,00	93,13	93,13	0,00	0,00 RTS II / 2014
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>20 977,80</b>	<b>21 305,63</b>	<b>42 283,43</b>	<b>3,64</b>	<b>2,11 RTS II / 2014</b>
163	762510020RAA	Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná na polštáře á 1 m, desky tloušťky 13 mm	m2	131,11	120,00	8 345,63	7 387,57	15 733,20	0,02	0,30 RTS II / 2014
164	762510030RAA	Podlaha z desek dřevotřískových na beton na hmoždinky, desky tloušťky 13 mm	m2	28,63	240,00	3 241,30	3 629,90	6 871,20	0,01	0,62 RTS II / 2014
165	762510030RAB	Podlaha z desek dřevotřískových na beton na hmoždinky, desky tloušťky 18 mm	m2	41,97	260,00	5 419,63	5 492,57	10 912,20	0,01	0,61 RTS II / 2014
166	762340032RAA	Laťování střech rozteč 36 cm lať 3 x 5 cm, včetně dodávky řeziva	m2	235,71	26,00	2 243,24	3 885,22	6 128,46	0,00	0,01 RTS II / 2014
167	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	2,88	600,00	1 728,00	0,00	1 728,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
168	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,64	250,00	0,00	910,37	910,37	0,00	0,00 RTS II / 2014
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>77 179,39</b>	<b>17 389,51</b>	<b>94 568,90</b>	<b>0,76</b>	<b>0,00 RTS II / 2014</b>
169	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	1,00	90,00	13,60	76,40	90,00	0,00	0,00 RTS II / 2014
170	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	8,00	90,00	118,09	601,91	720,00	0,00	0,01 RTS II / 2014
171	61162103	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř.80x197 cm	kus	7,00	1 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00	0,02	0,15 RTS II / 2014
172	61162102	Dveře vnitřní fóliované plně 1kř.70x197 cm	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,02	0,02 RTS II / 2014

173	61162112	Dveře vnitřní fóliované 2/3 sklo Conex 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	2 900,00	2 900,00	0,00	2 900,00	0,02	0,02	RTS II / 2014
174	766660024RA0	Montáž dveří dvoukřídlových šířky 160 cm	kus	1,00	150,00	20,54	129,46	150,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
175	61162108	Dveře vnitřní fóliované plně 2kř. 160x197 cm	kus	1,00	2 800,00	2 800,00	0,00	2 800,00	0,04	0,04	RTS II / 2014
176	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	10,00	80,00	0,00	800,00	80,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
177	54914636	Dveřní kování - dle výběru	kus	10,00	400,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
178	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00	800,00	208,89	1 391,11	1 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
179	61143753.A	Okno plastové 1500 x 1400 mm pevné	kus	2,00	2 250,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,02	0,02	RTS II / 2014
180	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	1,00	800,00	96,01	703,99	800,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
181	61143586	Okno plastové 1křídlové výsuvné 100x100 cm	kus	1,00	2 700,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,01	0,01	RTS II / 2014
182	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	5,00	800,00	480,04	3 519,96	4 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
183	61143590	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 100x100 cm OS	kus	4,00	2 300,00	9 200,00	0,00	9 200,00	0,02	0,02	RTS II / 2014
184	61143585	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 100x60 cm OS	kus	1,00	2 180,00	2 180,00	0,00	2 180,00	0,01	0,01	RTS II / 2014
185	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	14,00	800,00	1 462,22	9 737,78	11 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
186	61143596	Okno plastové 1křídlové profil Rehau 100x160 cm OS	kus	14,00	2 750,00	38 500,00	0,00	38 500,00	0,02	0,02	RTS II / 2014
187	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,76	565,00	0,00	428,90	428,90	0,00	0,00	RTS II / 2014
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>22 290,00</b>	<b>4 878,30</b>	<b>27 168,30</b>			<b>0,09</b>
188	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00	2 200,00	0,00	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
189	55342602	Branka ocelová h = 1500 mm š = 1000 mm, 2 sloupky	kus	1,00	3 390,00	3 390,00	0,00	3 390,00	0,03	0,03	RTS II / 2014
190	767920220R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2	kus	1,00	2 600,00	0,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
191	55342652	Brána ocelová h = 1500 mm š = 2500 mm, 2 sloupky	kus	1,00	18 900,00	18 900,00	0,00	18 900,00	0,07	0,07	RTS II / 2014
192	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,09	833,00	0,00	78,30	78,30	0,00	0,00	RTS II / 2014
	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>14 431,56</b>	<b>9 979,16</b>	<b>24 410,72</b>			<b>1,02</b>
193	771575109R00	Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm	m2	41,97	250,00	1 979,14	8 513,36	10 492,50	0,00	0,00	RTS II / 2014
194	597623121	Dlaždice protiskluz. keramické - dle výběru	m2	4,75	250,00	1 187,50	0,00	1 187,50	0,01	0,01	RTS II / 2014
195	597623141	Dlaždice keramická - dle výběru	m2	38,90	250,00	9 725,00	0,00	9 725,00	0,02	0,02	RTS II / 2014
196	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	48,66	35,00	700,52	1 002,58	1 703,10	0,00	0,00	RTS II / 2014
197	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	6,59	8,42	0,00	55,49	55,49	0,00	0,00	RTS II / 2014
198	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	41,97	20,00	839,40	0,00	839,40	0,00	0,00	RTS II / 2014
199	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,02	400,00	0,00	407,73	407,73	0,00	0,00	RTS II / 2014
	<b>776</b>	<b>Podlahy poviakové</b>				<b>40 571,45</b>	<b>16 791,37</b>	<b>57 362,82</b>			<b>0,39</b>
200	776520010RAF	Podlaha poviaková z PVC pásů, soklík podlahovina Standard tloušťky 2,0 mm	m2	28,63	385,00	7 954,39	3 068,16	11 022,55	0,00	0,00	RTS II / 2014
201	776570020RAI	Podlaha poviaková textilní lepená, soklík pouze položení, koberec ve specifikaci	m2	131,11	175,00	9 350,83	13 593,42	22 944,25	0,00	0,00	RTS II / 2014
202	69741117	Koberec zátěžový - dle výběru	m2	137,67	169,00	23 266,23	0,00	23 266,23	0,00	0,00	RTS II / 2014
203	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové, výšky do 6 m	t	0,39	330,00	0,00	129,79	129,79	0,00	0,00	RTS II / 2014
	<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>32 944,93</b>	<b>23 397,92</b>	<b>56 342,85</b>			<b>1,72</b>
204	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	98,17	36,90	2 082,95	1 539,52	3 622,47	0,00	0,00	RTS II / 2014
205	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	98,17	250,00	3 373,58	21 168,92	24 542,50	0,00	0,00	RTS II / 2014
206	597813629	Obkládačka keramická - dle výběru	m2	102,10	250,00	25 525,00	0,00	25 525,00	0,01	0,01	RTS II / 2014
207	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	98,17	20,00	1 963,40	0,00	1 963,40	0,00	0,00	RTS II / 2014
208	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,72	400,00	0,00	689,48	689,48	0,00	0,00	RTS II / 2014
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 135,78</b>	<b>4 056,72</b>	<b>5 192,50</b>			<b>0,00</b>
209	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním-záručně	m2	15,50	335,00	1 135,78	4 056,72	5 192,50	0,00	0,00	RTS II / 2014
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>3 018,16</b>	<b>12 068,73</b>	<b>15 086,89</b>			<b>0,11</b>
210	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	205,98	11,30	543,77	1 783,80	2 327,57	0,00	0,00	RTS II / 2014
211	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	205,98	28,60	1 510,52	4 380,51	5 891,03	0,00	0,00	RTS II / 2014
212	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	240,15	28,60	963,87	5 904,42	6 868,29	0,00	0,00	RTS II / 2014
	<b>786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>				<b>7 061,09</b>	<b>1 939,47</b>	<b>9 000,56</b>			<b>0,09</b>
213	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	22,40	400,00	7 061,09	1 898,91	8 960,00	0,00	0,00	RTS II / 2014
214	998786101R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 6 m	t	0,09	474,00	0,00	40,56	40,56	0,00	0,00	RTS II / 2014



# VÝKAZ VÝMĚR

## Dětská skupina Roztoky

Soupis hlavních materiálů a prací

Vnitřní elektroinstalace

### El. rozváděče

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	j.cena	celkem
	Rozvaděč R1				
	Úprava hlavního rozváděče doplnění jističe B 50/3	1	ks	15 840,00 Kč	15 840 Kč
		1	ks	5 000,00 Kč	5 000 Kč

### Instalační materiál a kabelová vedení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	j.cena	celkem
	CYKY - J 4x16 mm <sup>2</sup>				
	CYKY - J 5 x 6 mm <sup>2</sup>	190	m	182,00 Kč	34 580 Kč
	CYKY - J 5x 4 mm <sup>2</sup>	10	m	88,00 Kč	880 Kč
	CYKY - J 5x2,5 mm <sup>2</sup>	10	m	68,00 Kč	680 Kč
	CYKY - J 5x1,5 mm <sup>2</sup>	25	m	45,00 Kč	1 125 Kč
	CYKY - J 3 x2,5 mm <sup>2</sup>	48	m	32,00 Kč	1 536 Kč
	CYKY - J 3 x1,5 mm <sup>2</sup>	384	m	32,00 Kč	12 288 Kč
	Vodič CYA 10 mm <sup>2</sup> žlutozelený	516	m	28,00 Kč	14 448 Kč
	Vodič CYA 6 mm <sup>2</sup> žlutozelený	25	m	33,00 Kč	825 Kč
	Vodič CYA 4 mm <sup>2</sup> žlutozelený	35	m	23,00 Kč	805 Kč
	Uzemňovací svorka Bernard+ pásek	15	m	18,00 Kč	270 Kč
	Tlačítkový spínač CENTRÁL STOP v zasklené skříni	25	ks	65,00 Kč	1 625 Kč
	Spínač jednopólový 230V, 10A, IP 20 (komplet)	1	ks	546,00 Kč	546 Kč
	Spínač jednopólový IP54	5	ks	165,00 Kč	825 Kč
	Spínač sériový (komplet)	4	ks	210,00 Kč	840 Kč
	Spínač střídavý (komplet)	4	ks	177,00 Kč	708 Kč
		8	ks	169,00 Kč	1 352 Kč

	Spínač střídavý IP54				
	Relé pro zpožděné vypnutí ventilátoru pod vypínač	6	ks	210,00 Kč	1 260 Kč
	Spínač 3x 25A se signálkou zapuštěný - sporáková kombinace	2	ks	445,00 Kč	890 Kč
	Spínač 3x40A se signálkou IP 54	2	ks	580,00 Kč	1 160 Kč
	Zásuvka domovní 230V, 16A	1	ks	890,00 Kč	890 Kč
	Zásuvka domovní 230V, 16A IP 54	18	ks	168,00 Kč	3 024 Kč
	Krabice KP 67/1 přístrojová	8	ks	203,00 Kč	1 624 Kč
	Krabice KU 68/2 -1902 s víčkem	36	ks	45,00 Kč	1 620 Kč
	Krabice KO 97/5 s víčkem	38	ks	54,00 Kč	2 052 Kč
	Chráníčka 2316/LPE-2	10	ks	98,00 Kč	980 Kč
	Chráníčka 2329/LPE-2	62	m	21,00 Kč	1 302 Kč
	Rámeček pro 4 vypínače	82	m	25,00 Kč	2 050 Kč
		2	ks	55,00 Kč	110 Kč

#### Svítilna a světelné zdroje

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	j.cena	celkem
A	Zářivkové svítidlo přisazené IP20,2x49W- AD-LAMBDA D MICROPRISMA	15	ks	2 645,00 Kč	39 675 Kč
B	Zářivkové svítidlo přisazené IP20,2x18W- UX-QUADRO SURFACED PAR	17	ks	189,00 Kč	3 213 Kč
C	Zářivkové svítidlo přisazené IP54,2x18W (PŘ. Philips Masive 17205)	2	ks	899,00 Kč	1 798 Kč
N	Nouzové svítidlo 2x 11W/s vlastním zdrojem	14	ks	876,00 Kč	12 264 Kč

	Podružný materiál				
	Revize, vydání revizní zprávy, předání provozovateli	1	ks	2 500,00 Kč	2 500 Kč
	Materiál celkem	1	ks	9 000,00 Kč	9 000 Kč
	Montáž				179 585 Kč
	celková cena bez DPH				179 585 Kč

#### Poznámka

Hromosvod a zemnič je předmětem samostatné části VV

## Venkovní osvětlení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	j.cena	celkem
	Svítilno venkovní na stožár (příklad VV DINGO 1VV-70S PMM, 1x70W nej.)	6	ks	1 890,00 Kč	11 340 Kč
	Svítilno venkovní na stěnu (příklad VV DINGO 1VV-70S PMM, 1x70W nej.)	1	ks	1 890,00 Kč	1 890 Kč
	Sadový stožár KOOPERATIVA vč. elektro výzbroje (př. KLA-5114/60)	6	ks	3 970,00 Kč	23 820 Kč
	Soumrakový spínač (příklad VZ-99 16 A)	1	ks	1 590,00 Kč	1 590 Kč
	Elektroměr na DIN lištu jednofázový (př. EDIN 111L 45A digi)	1	ks	870,00 Kč	870 Kč
	Spínací týdenní hodiny na DIN lištu 16A (příklad T343)	1	ks	882,00 Kč	882 Kč
	Jistič AC 230V B10/1 (příklad LPN OEZ Minia)	1	ks	210,00 Kč	210 Kč
	kabel CYKY 5x1,5 mm <sup>2</sup>	5	m	32,00 Kč	160 Kč
	Kabel CYKY 4x4mm <sup>2</sup>	190	m	68,00 Kč	12 920 Kč
	Zemní vodič FeZn 30/4	170	m	45,00 Kč	7 650 Kč
	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm, pískové lože, desky, zához, úprava terénu	170	m	315,00 Kč	53 550 Kč
	Výkop jámy pro stožár, základ stožáru, zához, úprava terénu	6	ks	370,00 Kč	2 220 Kč
	Kabelová chránička Js 63 KOPOFLEX	35	m	35,00 Kč	1 225 Kč
	Podružný materiál	1	ks	1 000,00 Kč	1 000 Kč
	Úprava rozváděče pro připojení venkovního osvětlení	1	ks	2 300,00 Kč	2 300 Kč
	Revize, vydání revizní zprávy, předání provozovateli	1	ks	2 500,00 Kč	2 500 Kč
	Materiál celkem				124 127 Kč
	Montáž				
	celková cena bez DPH				124 127 Kč

